様式第７号
令和　　年　　月　　日

東松島市長　様
所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　（債）令和４年度東松島市統合型校務支援システム導入業務に係る簡易公募型プロポーザルについて、下記のとおり関係書類を提出します。

１　提出書類
　（１）企画提案書
（２）東松島市統合型校務支援システム機能要件確認表（様式第８号）
（３）見積書(様式第９号)及び費用明細書
（４）標準帳票一覧及び帳票サンプル
（５）会社案内及び導入予定のシステムのパンフレット等詳細の分かるもの
２　本プロポーザルにおける連絡先担当者
（１）氏名

（２）所属

（３）電話番号

（４）ＦＡＸ

（５）電子メール